

**TÜV Rheinland  
Product Safety GmbH**

Unternehmensgruppe TÜV Rheinland/Berlin-Brandenburg  
Am Grauen Stein D - 51105 Köln



D811214\_07

<b>Prüfbericht - Nr.: 28100079 001</b>		Seite 1 von 10 Page 1 of
<i>Test Report No.:</i>		
<b>Auftraggeber:</b> <i>Client:</i>	<b>BFT S.p.A.</b>	
<b>Gegenstand der Prüfung:</b> <i>Test item:</i>	<b>Sliding Doors</b>	
<b>Bezeichnung:</b> <i>Identification:</i>	<b>Sasam 1 Sasam 2</b>	<b>Serien-Nr.: N/A</b> <i>Serial No.</i>
<b>Wareneingangs-Nr.:</b> <i>Receipt No.:</i>	<b>N/A</b>	<b>Eingangsdatum:</b> <b>N/A</b> <i>Date of receipt:</i>
<b>Prüfört:</b> <i>Testing location:</i>	<b>BFT S.p.A. Labor.</b>	
<b>Prüfgrundlage:</b> <i>Test specification:</i>	<b>prEN 12650-1 01/2002 Point 5.7.3.2.5</b>	
<b>Prüfergebnis:</b> <i>Test Result</i>	<b>Der vorstehend beschriebene Prüfgegenstand wurde geprüft und entspricht oben genannter Prüfgrundlage.</b> The a. m. test item passed.	
<b>Prüflaboratorium/Testing Laboratory</b> <b>geprüft/tested by:</b>	<b>kontrolliert/checked by</b>	
17/07/02      Collino Ernesto	22.07.02	Andreas Höfer
<b>Datum</b> <i>Date</i>	<b>Name</b> <i>Name</i>	<b>Unterschrift</b> <i>Signature</i>
<b>Sonstiges/Other Aspects:</b> Code models, Type and code number of sliding doors.		
	Sasam 1 with natural profile	P 111163 0001
	Sasam 1 with coating profile	P 111163 0002
	Sasam 2 with natural profile	P 111263 0001
	Sasam 1 with coating profile	P 111263 0002
Table of dimension and weight is available in table in page 3		
<b>Abkürzungen:</b>	ok / P = entspricht Prüfgrundlage fail / F = entspricht nicht Prüfgrundlage n.a. / N = nicht anwendbar	<b>Abbreviations:</b> ok / P = passed fail / F = failed n.a. / N = not applicable
<b>Dieser Prüfbericht bezieht sich nur auf den o.g. Prüfgegenstand und darf ohne Genehmigung der Prüfstelle nicht auszugsweise vervielfältigt werden.</b> This test report relates to the a. m. test item. Without permission of the test center this test report is not permitted to be duplicated in extracts.		



28100079 001 test report BFT